２０１９年２月１３日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

 北海道営業所及び千葉営業所の開設に関するお知らせ

当社は、2019 年４月１日付で、北海道営業所及び千葉営業所を開設いたしますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．開設の理由

北海道地域及び京葉地区での営業強化とサービス向上を目的とし、北海道営業所及び千葉営業所を

開設いたします。

２．営業所の概要

(1) 北海道営業所

商  号：株式会社日阪製作所 北海道営業所

事業内容：熱交換器事業における機器の販売及びサービス

プロセスエンジニアリング事業における食品機器の販売及びサービス

所 在 地：〒003-0003

札幌市白石区東札幌三条六丁目１番20号 札幌白石第一生命ビルディング

電話番号：熱交換器事業本部         ０１１－８６８－８０１０

プロセスエンジニアリング事業本部 ０１１－８６８－８０１２

Ｆ Ａ Ｘ：０１１－８６８－８０１１

開 設 日：２０１９年４月１日（予定）

(2) 千葉営業所

商  号：株式会社日阪製作所 千葉営業所

事業内容：バルブ事業における機器の販売及びサービス

所 在 地：〒290-0081

千葉県市原市五井中央西一丁目２３番地６ ジュリオ斉藤ビル

電話番号：０４３６－２０－１６６０

Ｆ Ａ Ｘ：０４３６－２０－１６６１

開 設 日：２０１９年４月１日（予定）

３．開設までの問い合わせ先

・熱交換器事業本部         電話番号：０３－５２５０－０７６０ ＦＡＸ：０３－３５６２－２７６０

・プロセスエンジニアリング事業本部 電話番号：０３－５２５０－０７８０ ＦＡＸ：０３－６６７１－９１７８

・バルブ事業本部          電話番号：０３－５２５０－０７７０ ＦＡＸ：０３－６３２４－３８５４

以 上